
VIENKARTINIŲ PIRŠTINIŲ NAUDOJIMO
INSTRUKCIJA
PIRŠTINIŲ APSIMOVIMAS

PIRŠTINIŲ NUSIMOVIMAS

1. Išimkite vieną pirštinę
iš orginalios jų pakuotės

2. Imkite tik už pirštinės
galo netoli riešo linijos

3. Užsimaukite pirmą
pirštinę

4. Kita ranka išimkite
antrą pirštinę laikydami
už jos krašto netoli riešo
linijos

5. Maudamiesi antrą
pirštinę venkite pirmos
rankos dilbio sąlyčio su
oda. Antrą pirštinę
užsimaukite pirmos
rankos pirštais imdami
už išorinio antros
pirštinės paviršiaus

6. Apsimovę pirštines
jomis nelieskite veido,
jei pirštinės užterštos,
jų nedezinfekuokite, o
pakeiskite naujomis 

1. Viena ranka ties riešu
suimkite kitos rankos
pirštinę neliesdami odos
ir numaukite ją
išversdami į išvirkščią
pusę

2. Nepaleisdami pirmos
nuimamos pirštinės iš
rankos, ranką be pirštinės
užkiškite tarp kitos
rankos odos ir pirštinės ir
ją nuvyniokite apimdami
ir pirmą pirštinę

3. Išmeskite panaudotas
pirštines į atliekų
surinkimo talpyklą


